Sindici...
dicebant quartam partem decimarum.... de Vulzano.... que spectare
et pertinere deberet dicte plebi de Salodio, in cujus plebatu est dicte
terre et territorium de Vulzano, spectasse et pertinuisse ante Con-
cilium Lateranensem (1215 IV Conc. Lateranense) et ab inde citra,
et spectare et pertinere dicto comuni... jure pheudi antiqui a dicta
plebe et de eo et super eo, quod dictus D. presb. Bartholomeus ne-
gabat dictam quartam partem dicte decime spectare dicto Comuni
de Salodio, modo quo supra, dixerunt dicti de Salodio: qui supra—
scripti sapientes (Richesio et Ottobono) dixerunt.... quod dicta quarta
pars decime terre et territorij de Vulzano, que spectare.... deberat....
dicte plebi S, Marie de Salodio in cujus plebata est dicta terra. ...
de Vulzano, spectavit et pertinuit dicto comuni.... de Salodio jure
pheudi antiqui et honorevoli ante Concilium Lateranensem a dicta
plebe de Salodio et alium citra, et ipsa quarta pars dicte decime
spectare et pertinere debeat in perpetuum dicto Comuni de Salodo...
et quod dictus Archipresbiter. .. . debeat investire de novo dictos Sin-
dicos comunis de Salodio jure dicti pheudi... de dicta quarta parte
dicte decime.... de Vulzano: Et qui D. presb. Bartolomeus Arch....
investivit, . . . dictos sindicos dicti comunis Recipientes nomine et
vire dicti comunis. ... de dicta quarta parte dicte X dicte terre et ter-
ritorij de Vulzano. Quod quidem compromissum et sententia arbitralis
et investitura approbate fuerunt per Reverendum patrem D. Lamberti-
num Dei gratia Episcopum Brixie ut apparet per pub. Instr. scri-
ptum.... p. Gregorium de fontanella not.. ... die IV Feb. mill...
trecentesimi quadraginti sexti Ind. XIV. Et quod Consules. ... et homi-
nus dicte terre de Salodio approbaverunt dictum compromissum., ...
et etiam investituram factam ut supra, et hoc apparet per Inst. scri-
ptum per Calsonum de Calsonibus de Salodio not. die XIV men-
sis Februari MCCCXLVI Ind. XIX.... Per que et alia petitur ut vos
d, frater Michael. .., velitis compellere et....condemnare. ... dictum
Comune de Vulzano ad dandum et solvendum dicti Comunis et homi-
nibus de Salodio duomilla septingentas libras planet pro comuni et
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juxta estimatione partis pertinentis tertie partis dicte decime....a
tempore dicte investiture facte per suprascriptum q. Dominum Berar-
dum Episc, Brixie in suprascriptos comune et homines de Salodio...
quod fuit in millesimo ducentesimo octuagesimo usque ad millesimum
trecentesimum trigesimum sextum ad rationem quinquaginta libras
planet per quolibet anno, et hoc in una parte et triamillia libras pla-
net pro comuni et juxta extimatione partis pertinentis tribus partibus
quatuor partium dicte decime....dicte terre et territorij de Vulzano,
a tempore dicte investiture facte per suprascriptos. ... dom. Guiellum
Aglegiens. ... Vicarius ut supra et Jacobum de Actis.... Sindicos et
procuratores supr. Rev. in Xristo patris D. Jacobi Ep. Brizie quod
fuit in millo trecentesimo trigesimo sexto usque in millesimo trecen-
tesimo quadragesimo sexto ad rationem trecentorum librarum per
quolibet anno, et hoc in una alia parte, et mille ducentorum libra-
rum planet pro toto decime dicte terra. ... de Vulzano spectanti....
dicto comuni.... de Salodio secundum formam suprascripte investi-
ture facte in dicto comune.... per supr. D, Guiellum et Jacobum....
de tribus partibus dicte decime terre.... de Vulzano, et secundum
formam dicte investitura facte in millimo trecentesimo quadragesimo
sexto per suprascriptum D, presb. Bartolomeum Archipresbiterum...
de reliqua parte dicte decime,